DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA LITERÁRIA, ESCRITA
E CORPOREIDADE: POR UMA EDUCAÇÃO ANTIRRACISTA de autoria de MÁRCIA
MARIA E SILVA, GLAUBER CARVALHO DO BOMFIM, SANDRA MACIEL DE ALMEIDA,
DÉBORA DE QUEIROZ MOREIRA, LARISSA PORTUGAL DE ANDRADE MOREIRA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/127020

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/127020